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Przedtuzacz bebnowy wielopozycyjny 4
gniazda 20m (HO5VV-F 3x1,5) 119170

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

produktu

Przekréj poprzeczny zyt [mm2]: 1.5000
Dtugos¢ przewodu [m]: 20

Liczba gniazd ze stykiem ochronnym: 4
Materiat obudowy: Tworzywo sztuczne
Liczba zyt: 3

Stopien ochrony (IP): IP20

Z ostong termiczna: Tak

Rodzaj kabla w zestawie: HO5VV-F

367,20 zt
298,54 zi
119170
5905963119170
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